Municipal" o Proieto de Lei no 038, de 28 de abril de 2021, que Dispõe sobre

autorização para abertura de Crédito Adicionol Especial em favor da Secr"etaria

Municipal de Fazenda e dá outras providências, apenso.

O Crédito Adicional Especial, a ser aberto no vigente Orçamento.

cotnpreende o valor de R$ I19.361,50 (cento e dezenove mil trezentos e sessenta e um

reais e cinquenta centavos), a ser coberto mediante o superávit financeiro apurado em

balanço patrirnonial do exercício de 2020.

O referido Projeto de Lei tem por finalidade dar suporte orçalnentário a

acobertar as despesas da Secretaria Municipal de Fazenda, com os recursos especíÍ-rcos

[...]

Antônia Eliene Liberato Dias, dispondo sobre a abertura de Crédito Adicional Especial em \//,]
favor da Secretaria Municipal de Fazenda e dá outras providências. \

O artigo lo, prevê que, fica aberto ao orçamento vigente, o crédito

adicional especial no valor de R$ 119.361,50 (cento e dezenove mil, trezentos e sessenta e

um reais e cinquenta centavos).

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.200'000

Fone: (65) 3223-1707 Fax (65) 3223-6862 site: wrvw.camaracaceres.mt.gov.br

/-\'i- -,

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNIcTpAL DE cÁcEREs